
Om revisionen 
Denna verksamhetsrevision har granskat Studentkåren i Skövdes (SiS) verksamhet för 
verksamhetsåret 2018/2019. Som vanligt byts olika styrelsemedlemmar ut vid årsskiftet samt 
mot verksamhetsårets skifte. I revisorsgruppen sitter en person som själv söker ansvarsfrihet 
för perioden från verksamhetsårets start till och med årsskiftet. Denne har enbart deltagit i 
revisionen för perioden från årsskiftet till och med verksamhetsårets slut. 
 

Revisionens tillvägagångssätt  
Revisionen har skett löpande under verksamhetsåret genom att verksamhetsrevisorerna 
varit en del i Styrelsens kommunikationskanal avseende kallelser, protokoll och övriga 
beslut. Verksamhetsrevisorerna har löpande kontrollerat att Styrelsen följer relevanta 
styrdokument. Efter verksamhetsårets slut har verksamhetsrevisorerna genomfört en 
slutgiltig verksamhetsrevision med Styrelsens verksamhetsberättelse som utgångspunkt. 
Sammantaget sammanfattas detta i denna revisionsberättelse. Verksamhetsrevisorerna har 
ej granskat SiS räkenskaper och ekonomiska rutiner m.m. utan hänvisar till de av Styrelsen 
valda ekonomiska revisorerna och deras revisionsrapport.  

Revisorernas utlåtande 

Revisorernas bedömning är att styrelserna har följt verksamhetsplanen och övergripande 
verkat mot föreningens bästa. Däremot finns det alltid förbättringspunkter som kommande 
styrelse kan arbeta med. 

Vi har funnit att presidiets åtaganden i kap 2. §3 pkt 4. ​Arbetsbeskrivning för kårstyrelsen 
inte har fullföljts då Studentkåren i Skövde ej deltagit på Sveriges Förenade Studentkårers 
Fullmäktige 2019 (SFS FUM). SiS har inte heller fyllt i den motionsmatris som fylls i 
tillsammans med i grupperingen Samverkande Studenters (SAMS). Detta tycker vi är 
anmärkningsvärt då SFS FUM är den enskilt största och viktigaste studentpolitiska träffen 
där varje studentkår får möjlighet att påverka den övergripande verksamheten och riktningen 
som SFS fokuserar sin verksamhet mot. Utifrån protokollen kan utläsas att det är på grund 
av en för hög arbetsbelastning som har lett till att styrelsen har valt att prioritera bort SFS 
FUM.  

Eftersom föreningen har presterat ett stort överskott de senaste två åren ser vi möjligheten 
till investeringar.  

Verksamhetsrevisorerna uppmanar återigen styrelsen att bifoga relevanta beslutsbilagor till 
varje protokoll i de fall hänvisningar görs. Anledningen till detta är att beslut blir mer 
transparenta gentemot medlemmarna. Det underlättar även när beslut ska följas upp. 
Dessutom anser vi att yrkanden bör formuleras tydligare vid beslut om inköp. Det ska stå 
antingen ett specifikt belopp för ett inköp som kan hänföras till en offert, eller en maximal 
summa för inköpet. Detta bidrar också till ökad transparens. 



Revisorerna vill även ta chansen att berömma samtliga engagerade i styrelsen, 
sexmästeriet, sektionerna och underföreningarna för att de tagit hjälp i diverse frågor under 
verksamhetsåret. Revisorerna står med glädje alltid till förfogande för framtida frågor eller 
som ert trogna paragrafryttarkavalleri. 

Revisorernas samlade bedömning att styrelsen har skött sig bra under året och att det finns 
inget som antyder att Stämman ej bör bevilja ansvarsfrihet. 

___________________________________ 
Verksamhetsrevisorerna genom 
Mattias Lindblad, Verksamhetsrevisor 2018/2019 
 


